
Matka a dcera

Pavlína Jíšová

Pověz matko ať mám klid
Který muž Ti vyznal lásku
Pověz matko ať mám klid
Který muž chtěl tady v domě žít
    
Dítě jak Tě znám
Jazyk Tvůj se rychle válí
Dítě jak Tě znám
Nikde nemluv povídám
    
První byl jak mořská sůl
Která v očích štípe pálí
První byl jak mořská sůl
Jeho škuner z moří nedoplul
    
Druhý byl jak lesní mech
Křehký jako lůžko z trávy
Druhý byl jak lesní mech
Zbitý ráno ležel na schodech
    
Dítě jak Tě znám
Jazyk Tvůj se rychle válí
Dítě jak Tě znám
Nikde nemluv povídám
    
Třetí byl jak pivní sud
Na rtech hněv a v pažích sílu
Třetí byl jak pivní sud
Věřil kartám věřil na osud
    
Čtvrtý píseň zazpíval
Dívčí sen se změnil v touhu
Čtvrtý píseň zazpíval
Písní tou mi Tebe dítě dal
    
Matko drahá nemám klid
V srdci víru pravda tíží
Matko drahá nemám klid
Kam šel ten kdo tady nechtěl žít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

